МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14

ИМЕНИ ГРИГОРИЯ КИРИЛЛОВИЧА БОРИСЕНКО»

Приказ

  22.11.2022г.                                        ст.  Васюринская                              №317 -о

О работе телефонов «горячей линии по вопросам организации и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного

общего образования, а также вопросам проведения итогового собеседования по

русскому языку для обучающихся 9 класса МБОУ МО Динской район ООШ №14

имени Г.К.Борисенко в 2022 – 2023 учебном году

С целью оказания консультативной помощи и разъяснительной работы по вопросам

подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования в МБОУ МО Динской район ООШ №14

имени Г.К.Борисенко в 2022 – 2023 учебном году, п р и к а з ы в а ю:

1. Заместителю директора по УВР Лежниной В.Н.:

1.1. Организовать работу телефонов «горячей линии» по вопросам подготовки и

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования.

1.2. Обеспечить условия для работы телефонов «горячей линии» по вопросам

подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования, итогового

собеседования в 9 классе в МБОУ МО Динской район ООШ №14 имени

Г.К.Борисенко в 2022 – 2023 учебном году.

1.3. Разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» на сайте

информационном стенде МБОУ  МО Динской район ООШ №14 имени

Г.К.Борисенко.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ МО Динской район

ООШ №14 имени Г.К.Борисенко                                          Фомина Е.А.

С приказом ознакомлена: